


Recebemos de LUTABEL ACESSORIOS PARA RADIADORES LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 1.493,29 Destinatário: RONALDO BASSO 00414244095 - ANTONIO DALLA COLLETO, 506		NF-e Nº: 3715 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

 <b>LUTABEL ACESSORIOS PARA RADIADORES LTDA</b> DR. JORGE C. DA COSTA, 154 - Bairro BARNABE - Gravataí - RS - CEP 94150140 Fone / Fax: (51) 34973980	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 1 0 Entrada 1 Saída Nº: 3715 Série: 1	 Chave de acesso <b>4325 0314 4615 2000 0106 5500 1000 0037 1510 0003 7215</b> Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora
	Natureza da Operação <b>Venda de Mercadoria</b> Protocolo de Autorização de Uso <b>243.250.074.130.119 12/03/2025</b>	

Inscrição Estadual	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ
0570296668		14.461.520/0001-06

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		C.N.P.J. / C.P.F.		Data de Emissão	
Nome / Razão Social <b>RONALDO BASSO 00414244095</b>		<b>30.280.447/0001-22</b>		<b>12/03/2025</b>	
Endereço <b>ANTONIO DALLA COLLETO, 506</b>		Bairro / Distrito <b>OURO VERDE</b>		CEP <b>95708008</b>	
Município <b>Bento Gonçalves</b>		Fone / Fax: <b>(54) 26215779</b>		UF <b>RS</b>	
<b>FATURA / DUPLICATA</b>		Inscrição Estadual		Hora de Saída <b>16:57:18</b>	

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>					
Base de Cálculo do I.C.M.S		Valor do I.C.M.S		Base de Cálculo do I.C.M.S ST	
Valor Frete		Valor Seguro		Desconto	
Outras Despesas Acessórias		Valor Total do I.P.I.		Valor Total dos Produtos <b>1.493,29</b>	
				<b>1.493,29</b>	

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>					
Nome / Razão Social <b>FATIMA</b>		Frete por Conta <b>0 Emitente (CIF)</b>		Código ANTT	
Endereço <b>RUA DOUTOR JORGE C. DA COSTA, 154 Bairro BARNABE CEP 94150140</b>		Município <b>Gravataí</b>		UF <b>RS</b>	
Quantidade		Espécie		Marca	
Número		Peso Líquido		Peso Bruto	

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CSOSN	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS   I.P.I
89	MAREA SUP	8708.91.00	0102	5.102	PC	1	24,80	24,80	0,00	0,00	0,00	0,00   0,00
90	MAREA LARGO SUP FECHADO 58,6X5,9	8708.91.00	0102	5.102	PC	1	24,80	24,80	0,00	0,00	0,00	0,00   0,00
92	MAREA LARGO SUP ABERTO 58,6X5,9	8708.91.00	0102	5.102	PC	1	24,80	24,80	0,00	0,00	0,00	0,00   0,00
98	PALIO FIRE CANELADO SUP	8708.91.00	0102	5.102	PC	2	17,17	34,34	0,00	0,00	0,00	0,00   0,00
100	PALIO FIRE LISO SUP	8708.91.00	0102	5.102	PC	3	16,78	50,34	0,00	0,00	0,00	0,00   0,00
106	PALIO 1.0 INF	8708.91.00	0102	5.102	PC	2	11,63	23,26	0,00	0,00	0,00	0,00   0,00
120	UNO FINO SUPERIOR	8708.91.00	0102	5.102	PC	1	23,84	23,84	0,00	0,00	0,00	0,00   0,00
121	UNO FINO INFERIOR	8708.91.00	0102	5.102	PC	2	23,84	47,68	0,00	0,00	0,00	0,00   0,00
122	NOVO UNO/PALIO/SIENA DENSO S/RET.	8708.91.00	0102	5.102	PC	1	37,35	37,35	0,00	0,00	0,00	0,00   0,00
123	NOVO UNO/PALIO/SIENA DENSO C/RET.	8708.91.00	0102	5.102	PC	1	23,39	23,39	0,00	0,00	0,00	0,00   0,00
141	FIESTA/COU/ZET/RON/MG.	8708.91.00	0102	5.102	PC	1	15,17	15,17	0,00	0,00	0,00	0,00   0,00
145	FIESTA LARGO C/AR	8708.91.00	0102	5.102	PC	1	17,73	17,73	0,00	0,00	0,00	0,00   0,00
146	FIESTA LONGO C/AR	8708.91.00	0102	5.102	PC	1	17,09	17,09	0,00	0,00	0,00	0,00   0,00
149	FIESTA NOVO/COURIE/ECOSPORT/INF.	8708.91.00	0102	5.102	PC	1	11,81	11,81	0,00	0,00	0,00	0,00   0,00
168	KA BRAZADO SUP S/AR	8708.91.00	0102	5.102	PC	1	16,67	16,67	0,00	0,00	0,00	0,00   0,00
169	KA - MODELO VALEO	8708.91.00	0102	5.102	PC	2	13,38	26,76	0,00	0,00	0,00	0,00   0,00
172	FOCUS LADO RETORNO	8708.91.00	0102	5.102	PC	1	16,40	16,40	0,00	0,00	0,00	0,00   0,00
214	AGILE MANG PT	8708.91.00	0102	5.102	PC	1	22,24	22,24	0,00	0,00	0,00	0,00   0,00
223	ASTRA SANGRADOR	8708.91.00	0102	5.102	PC	2	14,46	28,92	0,00	0,00	0,00	0,00   0,00
225	BLAZER 4.3 E.O. FC	8708.91.00	0102	5.102	PC	1	22,24	22,24	0,00	0,00	0,00	0,00   0,00
226	BLAZER 4.3 TAMP A E.O. FC	8708.91.00	0102	5.102	PC	1	22,24	22,24	0,00	0,00	0,00	0,00   0,00
176	FOCUS C/ 1 RETORNO	8708.91.00	0102	5.102	PC	1	15,90	15,90	0,00	0,00	0,00	0,00   0,00
177	FOCUS S/ RETORNO	8708.91.00	0102	5.102	PC	1	15,90	15,90	0,00	0,00	0,00	0,00   0,00
235	ZAFIRA NV 09> MG ME C/E.O. VISCONDE	8708.91.00	0102	5.102	PC	1	18,00	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00   0,00
246	CORSA/MONTANA BOCAL	8708.91.00	0102	5.102	PC	1	11,46	11,46	0,00	0,00	0,00	0,00   0,00
247	CORSA/MONTANA BC MOD. VISCONDE	8708.91.00	0102	5.102	PC	2	22,59	45,18	0,00	0,00	0,00	0,00   0,00
248	CORSA/MONTANA BC IMPORTADA 379X41	8708.91.00	0102	5.102	PC	1	22,77	22,77	0,00	0,00	0,00	0,00   0,00
250	CORSA/MONTANA SANG MOD.VICONDE	8708.91.00	0102	5.102	PC	1	22,96	22,96	0,00	0,00	0,00	0,00   0,00
251	CORSA/MONTANA SAG IMP 379X41	8708.91.00	0102	5.102	PC	1	22,96	22,96	0,00	0,00	0,00	0,00   0,00
271	OMEGA 3.0 INF C/E.O.	8708.91.00	0102	5.102	PC	1	22,14	22,14	0,00	0,00	0,00	0,00   0,00
273	OMEGA 3.0 SUP L CEB	8708.91.00	0102	5.102	PC	1	22,14	22,14	0,00	0,00	0,00	0,00   0,00
274	OMEGA 2.0 SUP L CEB	8708.91.00	0102	5.102	PC	1	22,14	22,14	0,00	0,00	0,00	0,00   0,00
275	OMEGA 2.0 INF L RET	8708.91.00	0102	5.102	PC	1	22,14	22,14	0,00	0,00	0,00	0,00   0,00
276	OMEGA 2.2/4.1 INF L	8708.91.00	0102	5.102	PC	1	69,30	69,30	0,00	0,00	0,00	0,00   0,00

Recebemos de LUTABEL ACESSORIOS PARA RADIADORES LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 1.493,29 Destinatário: RONALDO BASSO 00414244095 - ANTONIO DALLA COLLETO, 506		NF-e Nº: 3715 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	

 <b>LUTABEL ACESSORIOS PARA RADIADORES LTDA</b> DR. JORGE C. DA COSTA, 154 - Bairro BARNABE - Gravataí - RS - CEP 94150140 Fone / Fax: (51) 34973980	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 1 0 Entrada 1 Saída Nº: 3715 Série: 1	 Chave de acesso <b>4325 0314 4615 2000 0106 5500 1000 0037 1510 0003 7215</b> Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora
--	--	---

Natureza da Operação <b>Venda de Mercadoria</b>	Protocolo de Autorização de Uso <b>243.250.074.130.119 12/03/2025</b>	
Inscrição Estadual <b>0570296668</b>	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ <b>14.461.520/0001-06</b>

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		C.N.P.J. / C.P.F. <b>30.280.447/0001-22</b>		Data de Emissão <b>12/03/2025</b>
Nome / Razão Social <b>RONALDO BASSO 00414244095</b>		Bairro / Distrito <b>OURO VERDE</b>		CEP <b>95708008</b>
Endereço <b>ANTONIO DALLA COLLETO, 506</b>		Município <b>Bento Gonçalves</b>		Data de Entrada/Saída <b>12/03/2025</b>
Município		Fone / Fax: <b>(54) 26215779</b>	UF <b>RS</b>	Inscrição Estadual <b>16:57:18</b>

<b>FATURA / DUPLICATA</b>				
---------------------------	--	--	--	--


<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos <b>1.493,29</b>
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				Valor Total da Nota <b>1.493,29</b>

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>						
Nome / Razão Social <b>FATIMA</b>		Frete por Conta <b>0 Emitente (CIF)</b>	Código ANTT	Placa do Veículo	UF <b>RS</b>	C.N.P.J / C.P.F. <b>827.973.580-15</b>
Endereço <b>RUA DOUTOR JORGE C. DA COSTA, 154 Bairro BARNABE CEP 94150140</b>		Município <b>Gravataí</b>			UF <b>RS</b>	Valor Total da Nota
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto	

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CSOSN	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas	
												ICMS	I.P.I.
277	RETORNO	8708.91.00	0102	5.102	PC	2	29,49	58,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
283	OMEGA 2.2/4.1 -	8708.91.00	0102	5.102	PC	2	14,99	29,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
311	S-10 BRAZADA GASOLINA INF	8708.91.00	0102	5.102	PC	1	22,59	22,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
323	VECTRA SUP C/ AR 01	8708.91.00	0102	5.102	PC	1	16,70	16,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
341	CEBOLAO	8708.91.00	0102	5.102	PC	2	10,47	20,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
359	ZAFIRA/VECTRA NOVO L	8708.91.00	0102	5.102	PC	10	8,34	83,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
186	SANGRAD	8708.91.00	0102	5.102	PC	1	19,22	19,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
425	GOL 3A GERACAO SUP	8708.91.00	0102	5.102	PC	2	16,50	33,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
467	GOL BOLA SUP S/AR	8708.91.00	0102	5.102	PC	1	17,88	17,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
468	TUCSON / SPORTAGE INF	8708.91.00	0102	5.102	PC	1	17,88	17,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
202	206 BICO LARGO	8708.91.00	0102	5.102	PC	1	30,03	30,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
203	HR INFERIOR	8708.91.00	0102	5.102	PC	1	26,48	26,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
688	HR SUPERIOR	8708.91.00	0102	5.102	PC	1	3,40	3,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
689	ASTRA/ZAFIRA 4 40X380MM	4016.93.00	0102	5.102	UN	5	3,40	17,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
690	ZAFIRA E VECTRA NOVO 4	4016.93.00	0102	5.102	UN	5	3,40	17,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
694	54X390MM	4016.93.00	0102	5.102	UN	5	3,40	17,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
997	ASTRA 2010 4 32X380MM	4016.93.00	0102	5.102	UN	2	3,40	6,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
998	HR	4016.93.00	0102	5.102	UN	1	3,62	3,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
999	N.6 (F)	4016.10.90	0102	5.102	UN	1	4,95	4,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1000	N.6 (A)	4016.10.90	0102	5.102	UN	1	5,20	5,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1004	N.7 (F)	4016.10.90	0102	5.102	UN	1	5,20	5,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1005	N.7 (A)	4016.10.90	0102	5.102	UN	2	7,49	14,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1006	N.9 (A)	4016.10.90	0102	5.102	UN	1	39,90	39,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1007	N.10 (F) OPAL/CHEV.	4016.10.90	0102	5.102	UN	1	39,90	39,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1008	MANG/MET.	4016.10.90	0102	5.102	UN	1	39,90	39,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	N.10 (A)	4016.10.90	0102	5.102	UN	1	39,90	39,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	N.11 (F) MB 1113/AFINS	4016.10.90	0102	5.102	UN	1	39,90	39,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	CHEV.	4016.10.90	0102	5.102	UN	1	39,90	39,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	N.11 (A)	4016.10.90	0102	5.102	UN	1	39,90	39,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de LUTABEL ACESSORIOS PARA RADIADORES LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 1.493,29 Destinatário: RONALDO BASSO 00414244095 - ANTONIO DALLA COLLETO, 506		NF-e Nº: 3715 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

 <b>LUTABEL ACESSORIOS PARA RADIADORES LTDA</b> DR. JORGE C. DA COSTA, 154 - Bairro BARNABE - Gravataí - RS - CEP 94150140 Fone / Fax: (51) 34973980	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 1 0 Entrada 1 Saída Nº: 3715 Série: 1	 Chave de acesso <b>4325 0314 4615 2000 0106 5500 1000 0037 1510 0003 7215</b> Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora
--	--	---

Natureza da Operação <b>Venda de Mercadoria</b>	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	Protocolo de Autorização de Uso <b>243.250.074.130.119 12/03/2025</b>
Inscrição Estadual <b>0570296668</b>	CNPJ <b>14.461.520/0001-06</b>	

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social <b>RONALDO BASSO 00414244095</b>		<b>30.280.447/0001-22</b>	<b>12/03/2025</b>
Endereço <b>ANTONIO DALLA COLLETO, 506</b>	Bairro / Distrito <b>OURO VERDE</b>	CEP <b>95708008</b>	Data de Entrada/Saída <b>12/03/2025</b>
Município <b>Bento Gonçalves</b>	Fone / Fax: <b>(54) 26215779</b>	UF <b>RS</b>	Inscrição Estadual <b>16:57:18</b>

<b>FATURA / DUPLICATA</b>
---------------------------

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos <b>1.493,29</b>
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I. <b>1.493,29</b>

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>					
Nome / Razão Social <b>FATIMA</b>	Frete por Conta <b>0 Emitente (CIF)</b>	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J /C.P.F. <b>827.973.580-15</b>
Endereço <b>RUA DOUTOR JORGE C. DA COSTA, 154 Bairro BARNABE CEP 94150140</b>	Município <b>Gravataí</b>			UF <b>RS</b>	Valor Total da Nota
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CSOSN	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Aliquotas ICMS   I.P.I.

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>			
Inscrição Estadual	Valor total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	
Informações Complementares <b>Orçamento 13.482</b> <b>Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.</b> <b>Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional; Não gera direito a crédito fiscal de IPI.</b>	Reservado ao Fisco